第 1号様式（第４条関係）

仮設子どもの広場専用利用許可申請書

  年  月  日

二宮町長 殿

申請者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

                       団 体 名

 次のとおり申請します。

１ 利 用 の 目 的

２ 行 為 の 内 容

３ 利 用 期 間

  年  月  日
□ 午前

  時   分から
□ 午後

  年  月  日
□ 午前

  時   分まで
□ 午後

４ 利用面積（割合）
 □ 一部  （ 1/3 東側 ）□ 一部（ 1/3 西側 ）

 □ その他 （     ㎡） ※駐車場として利用する場合は東側

５ 電気・水道の使用有無

  電気  □ 使用する □ 使用しない

  水道  □ 使用する □ 使用しない

 電気及び水道料免除申請

  □ 要綱第６条第１項に基づき、免除を申請する。

  □ 要綱第６条第２項に基づき、免除を申請する。

６ そ  の  他

（内容のわかる資料があれば添付してください）